
PÜSPÖKLADÁNY VÁROS ÖNKORMÁNYZATA  
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

20/2020. (XI. 25.) önkormányzati rendelete 
egyes önkormányzati rendeletek módosításáról  

 
 
Püspökladány Város Önkormányzata Polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről 
szóló 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 
2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében biztosított, a környezetterhelési 
díjról szóló 2003. évi LXXXIX. törvény 26. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás 
alapján, Püspökladány Város Önkormányzata Képviselő-testületének a jogalkotásról 
szóló 2010. évi CXXX. törvény 10. § (2) bekezdésében, valamint az Alaptörvény 32. 
cikk (2) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 
1. A talajterhelési díj helyi szabályairól szóló 9/2008. (III. 28.) 
önkormányzati rendelet módosítása. 

 
1. § 

 
A talajterhelési díj helyi szabályairól szóló 9/2008. (III. 28.) önkormányzati rendelet 6. 
§ (1) bekezdésében a „Püspökladányi Városüzemeltető és Gyógyfürdő Kft 
(Püspökladány, Kossuth u. 26.)” szövegrész helyébe a „Tiszamenti Regionális 
Vízművek Zrt.” szöveg lép. 

 
2. A helyi környezet védelméről, a közterületek és ingatlanok rendjéről, a település 
tisztaságáról szóló 8/1998. (IV. 29.) önkormányzati rendelet módosítása. 

 
2. § 

 
Hatályát veszti a helyi környezet védelméről, a közterületek és ingatlanok rendjéről, a 
település tisztaságáról szóló 8/1998. (IV. 29.) önkormányzati rendelet 5. §-a és az, azt 
megelőző alcíme.  
 

3. § 
 

(1)  Ez a rendelet – a (2) bekezdésben foglalt kivétellel – a kihirdetését követő napon 
lép hatályba.   

 
(2)  A 2. § 2021. január 1-jén lép hatályba. 
 
(3)  Ez a rendelet 2021. január 2-án hatályát veszti. 
 
 
 
 
 T ó t h   Lajos K e s e r ű  László 
 polgármester jegyző 


